
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФЕОДОСИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ” 

 

ПРИКАЗ 

« 04 » мая   2016г.         №  172 

 

Об итогах проведения 

военно-патриотической акции 

«Герои в наших сердцах» 

 

 В соответствии с планом городских массовых мероприятий на базе 

муниципального бюджетного учреждения центр дополнительного образования 

«Интеллект» г. Феодосии Республики Крым в апреле 2016 года прошла городская военно-

патриотическая акция «Герои в наших сердцах». 

В конкурсе приняли участие школьники 1-11 классов МБОУ школа № 2, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 12, 14, 15, 16, 17, 19,20, Коктебельская школа. На конкурс было представлено 204 

творческие работы.  

 

На основании вышеизложенного  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами Управления образования Администрации города Феодосии 

победителей военно-патриотической акции «Герои в наших сердцах»: 

1.1. боевой листок «Героям Феодосии, посвящается…»: 

 1 место – Дивулину Татьяну, 7 класс МБОУ гимназия №5, рук. Пузанов А.А.; 

 1 место – Тимашеву Юлию, 6 класс МБОУ школа №4, рук. Жукова Т.В. 

 1 место – Змиевского Никиту, 4 класс МБОУ школа №12, рук. Самофатова С.В. 

 1 место – Лозового Дмитрия, 3 класс МБОУ школа №19, рук. Лобова И.В. 

 1 место – Выкупец Марию, 2 класс МБОУ школа №20, рук. Гейко Л.И. 

 1 место – учащихся 8-9 класса МБОУ школа №8, рук. Гевель Н.А. 

 1 место – 8 класс МБОУ школа №8, рук. Колченко Ю.С. 

 1 место -  2 класс МБОУ школа №8, рук. Гринь И.Г. 

 2 место – 9 класс МБОУ школа №8, рук. Бочарова А.О. 

 2 место – Паршикова Артема, 2 класс МБОУ школа №17, рук. Мокляк Е.Ю. 

 2 место – Никишина Ярослава, 2 класс МБОУ школа №17, рук. Моклял Е.Ю. 

 2 место – Луценко Марию, 3 класс МБОУ школа №17, рук. Огиенко Т.М. 

 2 место – Ильясов Илья, 2 класс МБОУ школа №17 рук. Маркина Н.Н. 

 2 место – коллектив секции журналистики МАН, рук. Згодько Л.А. 

 2 место -  коллективная работа 1 класса МБОУ школа №16, рук. Чурдесова Т.В. 

 2 место – коллективная работа 5 класса МБОУ школа №16, рук. Иванова М.В. 

 2 место – Алешину Варвару, 1 класс МБОУ школа №17, рук. Форкавец Н.С. 

 2 место – кружок «Умелые ручки» и кружок «Пресс-центр»  МБОУ гимназия №5, 

рук.Степанова О.Я., Сабадаш Ю.М. 

 2 место – Крывда Марию, 9 класс МБОУ школа №20, рук. Киркун Н.Ю. 



 2 место  - Михалочкину Анастасию, Дунаеву Полину, 5 класс МБОУ школа №4, рук. 

Луценко И.А. 

 3 место – Такирову Анастасию, 11 класс МБОУ школа №9, рук. Юрина О.О. 

  3 место – Ситкову Алесю, Матвееву Анастасию, 5 класс МБОУ школа №5, рук. 

Згодько Л.А. 

 3 место – Минакова Руслана, 2 класс МБОУ школа №4, рук.Степанян А.Г. 

 3 место – 2 класс МБОУ школа №4, рук.Смирнова О.Е. 

 3 место – Гуржий Людмилу 10 класс, МБОУ школа №12, рук.Курилович Т.А. 

 3 место – Михайлову Марию, Басенко Доминику, Иванюк Ярославу 7 класс МБОУ 

школа №2, рук. рук.Тарутина Ю.В. 

 3 место – Шевчук Елену, Шевчук Анна, Ганжа Софию, 7 класс МБОУ школа №2, 

рук. Тарутина Ю.В. 

 3 место -  кружок «Родной край» МБОУ школа №6, рук. Гетьман Е.Н. 

 3 место -  коллективная работа 3 класса МБОУ школа №4, рук. Рагозина В.Е. 

1.2. эскизы значков и магнитов «Феодосия – город воинской славы»: 

 1 место – Погадаева Вячеслава, 1 класс МБОУ школа №19, рук. Андриенко И.В. 

 1 место – Фомич Александру, 1 класс МБОУ школа №19, рук. Андриенко И.В. 

 1 место – Дивулину Татьяну, 7 класс МБОУ гимназия №5, рук. Пузанов А.А. 

 2 место – Свидлову Дарью, 10 класс МБОУ гимназия №5, рук. Пузанов А.А. 

 2 место – Жиронкина Артема, 8 класс МБОУ школа №16, рук. Самусевич В.Н.; 

 2 место – Федоровского Романа, 2 класс МБОУ школа №16, рук.Костенко Т.Н. 

 3 место -  Иневатову Анну, 7 класс МБОУ школа №16, рук. Чернышова О.Г. 

1.3. фотопроект «Великая Победа»: 

 1 место -  Плахова Андрея,9 класс МБОУ школа №6, рук. Стружевский С.О., ЦДО 

«Интеллект»; 

 1 место – Половохину Лидию, 8 класс МБОУ школа №6, рук. Стружевский С.О., 

ЦДО «Интеллект»; 

 2 место – Алдобаева Кирилла, 8 класс Коктебельская школа, рук. Ищенко С.А. 

 3 место – Логвинову Дарью, 2 класс МБОУ школа №7, рук. Асаулова Д.А. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Конюхову Е.М., директора 

Муниципального бюджетного учреждения центр дополнительного образования 

«Интеллект». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Конюхова 30293  

 


